
Piknik Rodzinny Dzień Dziecka za nami

Radość, kolory i wspólna zabawa – Piknik Rodzinny Dzień
Dziecka za nami

W niedzielę, 25 maja 2025 r., Park im. Magdaleny Abakanowicz i teren
przy Centrum Sportu tętniły radością, śmiechem i energią. Wszystko za
sprawą Pikniku „Rodzinny Dzień Dziecka”, który zgromadził setki rodzin
z gminy i okolic. Wydarzenie obfitowało w wiele atrakcji, a jego
uroczyste otwarcie odbyło się na scenie z udziałem władz gminy i
wyjątkowych gości.

Piknik zainaugurowała młodzież ze Szkoły Podstawowej im. Cypriana Godebskiego
w Raszynie. Następnie na scenie pojawili się: Wójt Gminy Raszyn Bogumiła
Stępińska-Gniadek, dyrektor Centrum Sportu Ewa Urbańska, dyrektor Centrum
Kultury Krystian Durma oraz przedstawiciele Wietnamczyków w Polsce i
Stowarzyszenia Wietnamczyków w Raszynie.

Scena pełna talentów

Program sceniczny obfitował w występy przedszkolaków, uczniów oraz młodych
artystów ze Studia Piosenki Centrum Kultury Raszyn. Publiczność mogła podziwiać
dziecięce interpretacje znanych przebojów z filmów animowanych, takich jak „Król
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Lew” czy „Mulan”, a także autorskie układy taneczne i spektakle.

Ogromne brawa zebrały grupy z przedszkoli: „Pod Topolą”, „W Stumilowym
Lesie”, „Wyspa Skarbów” oraz z placówek w Falentach i Raszynie.

Nie zabrakło także wyjątkowego występu Dziecięcego Zespołu Pieśni i Tańca CKR
oraz muzycznej niespodzianki – piosenki „Meluzyna” w wykonaniu Marysi, której
marzeniem było zaśpiewać ten hit przed publicznością.
 

Improwizacja, iluzja i ekologia

Wielkim zainteresowaniem cieszył się spektakl improwizowany „Bajkomat” w
wykonaniu grupy Master of Arts. Reżyserami niezwykłych przygód bohaterów były
same dzieci. Magik Szymon przeniósł najmłodszych w świat iluzji, a na
zakończenie dnia odbył się ekologiczny spektakl muzyczny „Baśń o Księżniczce
Muzalindzie”.
 

Eksplozja kolorów i pomoc potrzebującym

Tuż przed zakończeniem pikniku niebo nad Raszynem rozświetliła eksplozja
kolorów Holi, wywołując salwy śmiechu i entuzjazmu. Podczas wydarzenia można
było również wspierać Fundację Kochaj Życie Małgorzaty Nowotnik, która niesie
pomoc dzieciom z poważnymi problemami ortopedycznymi.
 

Konkursy i stoiska edukacyjne

Jedną z najbardziej emocjonujących atrakcji był konkurs LEGO Bricks4Kidz, w
którym dzieci w wieku 6–10 lat rywalizowały o nagrody o łącznej wartości ponad
1000 zł. Mieli za zadanie zbudować modele z klocków według instrukcji na czas.

Wielką popularnością cieszyło się także stoisko Urzędu Gminy Raszyn, gdzie
mieszkańcy mogli dowiedzieć się więcej o Karcie Mieszkańca, aplikacji Info Raszyn
i programach ekologicznych, a także wziąć udział w konkursie wiedzy o Raszynie.
Urząd Gminy przygotował też m.in. pokaz działania smogowozu i drona,
ekowarsztaty, kolorowanki dla dzieci oraz konsultacje z ekodoradcą.

Rodzinny Dzień Dziecka 2025 w Raszynie to wydarzenie, które łączyło pokolenia,
dostarczyło niezapomnianych emocji i przede wszystkim sprawiło, że dzieci
poczuły się naprawdę wyjątkowo.



– Ten dzień pokazał, jak wspaniałą wspólnotą jest nasza gmina. Dzieci, rodziny,
uśmiechy i wspólna zabawa – to było prawdziwe święto radości! Dziękuję
wszystkim, którzy byli z nami i tworzyli tę wyjątkową atmosferę – mówi Bogumiła
Stępińska-Gniadek, Wójt Gminy Raszyn.

Organizatorami Pikniku Rodzinny Dzień Dziecka były: Urząd Gminy Raszyn,
Centrum Kultury Raszyn i Centrum Sportu Raszyn.
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